Anno 1673 die 25. Aprilis matrimonium contraxerunt et copulati sunt in eccl[esi]a S[anctorum] Germani et Mauritij Nicolaus Runtz ex Pfaltzweiler ducatus Lotharingiae et Margaretha Hellar ex Nanci oriunda. Fr[ater] Bonagra[ti]a.

Anno 1673 20. die Juni in eccl[esi]a S[anctorum] Germani et Mauritij copulati sunt in facie eccl[esi]ae Philippus et Christina ex Mosbach cum facultate superiorum. Fr[ater] Bonagratia.

Anno 1673 die 18. 9bris in eccl[esi]a S[anctorum] Germani et Mauritij copulati sunt in facie eccl[esi]ae honestus Petrus Catier à Tisee et Anna Maria Hartmennin, Conradi Harttmans filia à Bischen, testibus honestis civibus ~~Heinrich~~ Heinrich Schöntaub et Joan Martin. Fr[ater] Bonagra[ti]a qui supra.

Anno d[omi]ni 1674 die 15. Januarij cum licentia r[everen]d[issi]mi d[omi]ni vicarij generalis in propria domo et sacello copulate sunt praenobilis doctissimus dominus Franciscus Erasmus Emerich, consiliarius r[everen]d[issi]mi ac illustrissimi archiepiscopi mogunt[ini] et spirensis, et praenobilis ac honestissima virgo Catharina Barbara Harteisin. Fr[ater] Bonagra[ti]a qui supra.

Anno d[omi]ni 1674 die 23. Januarij ~~Heent~~ licentia r[everen]d[issi]mi et ampl[issi]mi d[omi]ni vicarij in spiri[tualibus] generalis et dispensatione sup[er] 3 proclamationibus in nostra eccl[esi]a fratrum franciscanorum copulati sunt d[omi]nus Joannes Michael Schneider, cellarius S[anctorum] Germani et Mauritij, et d[omi]na Apolonia, d[omi]ni Martini Schmidt dictae eccl[esi]ae et consistorij spirensis dum vixit notarij pie defuncti relictae uxoris. Fr[ater] Bonagra[ti]a lui supra m[anu] p[ro]pria.

(117l)

Anno d[omi]ni 1674 5<sup>to</sup> Februarij secundum ritum s[anctae] matris eccl[esi]ae in collegiate eccl[esi]a S[anctorum] Germani et Mauritij copulatus ~~sunt~~ e[st] praemissis tribus proclamationibus Sebastian Rösch ex Hemhausen in Bauaria, Georgij Reschen legitimus filius et Barbarae Röschen, cum honesta virgine Anna Margaritha Metzgerin, Jacobi et Annae Mariae Metzgerin filia legitima in Mergenthal. Vivant et valeant. Fr[ater] Bonagra[ti]a.

An[n]o d[omi]ni 1674 14. Maij secundum ritum s[anctae] matris eccl[esi]ae in collegiate eccl[esi]a S[anctorum] Germani et Mauritij cum licentia r[everen]d[issi]mi et amplissimi d[omi]ni vicarij generalis absque praemissis 3bus proclamationibus copulate sunt Jacobus Chandelier, gallus, et Elisabetha Gadin namuriensis dioecesis per me fr[atre]m Bonagratiam vicarium m[anu] p[ro]pria.

An[n]o d[omi]ni 1674 28. Maij secundum ritum s[anctae] matris eccl[esi]ae in collegiate eccl[esi]a S[anctorum] Germani et Mauritij tribus proclamationibus praemissis copulate sunt nobilis dominus Adam Fridercus Krebs, Amtman in oder zu S[anc]t Joanss Kirchen, et nobilis ac casta virgo Maria Elisabeth Gleen, filia nobilis d[omi]ni Theodori Gleen et Anne Margarethae Vietorin. Vivant valeant. Fr[ate]r Bonagra[ti]a m[anu] p[ro]pria.

Ano d[omi]ni 1674 7<sup>mo</sup> 7bris ex singulari licentia r[everen]d[issi]mi et gratiosi d[omi]ni vic[arij] in spirit[ualibus] generalis in eccl[esi]a nostra S[ancti] Francisci primogenitorum copulate sunt nobilis et clarissimus d[omi]nus Constantinus Pfingsthorn, jurium licentiatus, et praenobilis et virtuosa virgo Margaretha Elisabeth Schützin per me pro tempore ord[inis] min[oritarum] fr[at]r[u]m S[ancti] p[atris] Francisci con[ven]t[ua]l[iu]m et ad S[anctos] Germanum et Mauritium vicarium. Fr[ater] Bonagratia Streile.

Anno 1674 25. 8bris ex singulari indultu r[everen]d[issi]mi et gratiosi d[omi]ni, d[omi]ni suffraganei Joannis Brassart absque tribus proclamationibus copulati sunt in n[ost]ra eccl[esi]a franciscanorum fr[atru]m honestus miles ex Philipsburg Nicolaus Miro de la Prei, ex patre Christophoro et matre Elisabeth Miro, et honesta virgo Elisabeth Goo, filia Abraami et Elisabethae Jäcklin de Curtel. Ita testatur. Fr[ate]r Bonagra[ti]a Streile, ad S[anctos] Germ[anum] et Maurit[ium] vicarius m[anu] p[ro]pria.

Anno 1674 5<sup>ten</sup> 9bris in collegiate eccl[esi]a S[anctorum] Germani et Mauritij 3bus proclamationibus praemissis copulate sunt Andreas Bluem à Wintzheim, cuius spirensis lutheranus, et honesta virgo Susanna Spannertin, Ruperti et Agnetis Spannert ex Steinbiehl legitima filia. Fr[ate]r Bonagra[ti]a qui supra m[anu] p[ro]pria.

(117r)

Cum singulari licentia r[everen]d[issi]mi vicarij gen[eralis] absque 3bus proclamationibus in eccl[esi]a collegiate S[anctorum] Germani et Mauritij 7<sup>mo</sup> die 9bris 1674 copulati sunt iuxta [ritum] sanctae eccl[esi]ae honestus Nicolaus Herman ex Giensheim et Anna Catharina Essigin es Pfortzheim. Valeant, Fr[ate]r Bonagra[ti]a qui supra m[anu] p[ro]pria.

Anno 1675 7<sup>mo</sup> die Januarij tribus proclamationibus praemissis in eccl[esi]a collegiate S[anctorum] Germani et Mauritij copulate sunt honestus Nicolaus Bumbardin, miles spirensis, filius Oster Bumbardin à Müeß in Lotharingen Weieher Gebiets, ~~vnd~~ et Anna Catharina Cutierin nata Haubin, Petri Cutiers relicta vidua ex patre Valentino Haub, ciue spirensis. Valeant. Fr[ate]r Bonagra[ti]a qui supra m[anu] p[ro]pria.

Anno 1675 25. Junij praemissis tribus proclamationibus in eccl[esi]a parochiali S[anctorum] Germani et Mauritij copulate fuere honestus vir Joannes Gerhardt, civis et hospes in Germersheim, et honesta

virgo Anna Judith Eisenschmidtin, filia Jo[ann]is Eisenschmidt, civis in Germersheim. Vivant et germinent. Fr[ater] Bonagratia. M[anu] p[rop]ria.

Anno 1675 2. die Julij tribus proclamationibus praemissis in eccl[esi]a colegiata S[ancto]rum Germani et Mauritij copulate sunt honestus Casparus Werle ex Monachio et honesta virgo Maria Braunin, Joannis et Mariae Braun ex Candel legitima filia. Floreant. Fr[ater] Bonagra[ti]a qui supra m[anu] p[rop]ria.

Anno 1675 1<sup>mo</sup> 7bris copulate sunt praemissis tribus copulationibus in eccl[esi]a parochiali S[anctorum] germani et Mauritij Jodocus König, filius legitimus Jo[ann]is König, praetoris in Heiligenstein, et honesta ~~filia~~ virgo Eua Leührin, Jodoci Leüehers legitima filia. Benedixit eis deus. Fr[ater] Bonagratia m[anu] p[rop]ria.

A[nn]o 1675 23. 7bris ex singulari licentia r[everen]d[issi]mi vicarij generalis sine praeviis proclamationibus in eccl[esi]a collegiate S[anctorum] Germani et Mauritij copulate sunt Jo[ann]es Michael Seel ex Weisenheim ad montem et Joanna Catharina Müllerin. Fr[ater] Bonagrat[ia] m[anu] p[rop]ria.

Anno d[omi]ni 1676 7. Januarij moventibus ex causis adm[odum] r[even]re]di d[omi]ni officialis licentiâ impertitâ absque consuetis trinis proclamationibus in ecclesia collegiate S[anctorum] Germani et Mauritij copulate sunt Joannes Petrus Antig, viduus, cum Susanna Catharina Glotzin, virgine. Vivant et germinent. Copulati autem fuerunt mane horâ 6<sup>ta</sup> non obstante alia ra[ti]o[n]e quam ..ctus d[omi]ni d[octo]ris Henningij, cuius illa ancilla durante t[em]p[or]e fuerat. Parochus ibidem m[anu] p[rop]ria.

A[nn]o d[omi]ni millesimal sexcentesimo septuagesimo sexto die 14<sup>ta</sup> mensis Septembris dispensatis trinis proclamationibus per r[everen]d[issi]mum d[omi]num vicarium generalem Hardhardum Rollingen servatis tamen servandis iuxta sac[ri] concilij trid[entini] formam benedixit nuptijs honesti juvenis Jo[ann]is Cirkelbach et honestae virginis Susannae Königin in facie ecclesiae ad S[anctos] Germanum Spiraе. Vinicant et floreant. Fr[ater] Innocentius Liehr, franciscanus, ad S[anctum] Germanum parochus.

(118l)

A[nn]o 1676 die 21<sup>mo</sup> mensis Septembris absque proclamatione accepta desuper dispensation a vicario generali in eccl[esi]a parochiali ad S[anctum] Germanum Georgium Lippert ex Franconia et Julianam virginem Wenzlerin in facie ecclesiae copulavi. Fr[ater] Innocentius Liehr, parochus.

A[nn]o 1676 15.<sup>to</sup> 8bris ex dispensation r[everen]d[issi]mi d[omi]ni vicarij generalis in aedibus nuptijs benedixi praenobilium adolescentulorum d[omi]ni Jo[ann]is Jacobi Vomelij de Staport et d[omi]nae Evae Mariae Dürrerin absque proclamatione facta. Vivant et germinant. Fr[ater] Pelagius Freis, franciscanus conv[en]tualis.

A[nn]o 1677 8<sup>vo</sup> Februarij benedixi nuptijs honesti viri Joannis Adami Pabst, civis in Dudenhofen, et Apolloniae Stroberin bigamorum. Vivant et benedicant d[omi]num. Fr[ater] Innocentius Liehr, parochus.

A[nn]o 1677 die 18.<sup>vo</sup> Maij factis post tribus proclamationibus iuxta decretal consilij tridentini in ecclesia parochiali ad S[anctum] Germanum Spiraе benedixi nuptijs nobilium adolescentulorum d[omi]ni Joannis Adami Nentwig, Zollschreiber Philippopolj, et Annae Catharinae Gleenin. Vivant et germinant in dei benediction. Fr[ater] Innocentius Liehr, franciscanus, p[ro] t[em]p[or]e parochus.

A[nn]o 1677 die 27.<sup>mo</sup> Julij factis trinis proclamationibus iuxta sacti cons[ilii] decretal benedixi nuprijs in ecclesia collegiate et parochiali ad S[anctum] Germanum Spiraе perhonestorum adolescentulorum Joannis Pfeil et Joannae Hystlin. Vivant et floreant. Fr[ater] Innocentius Liehr, p[ro] t[empore] parochus.

A[nn]o 1677 die 15.<sup>to</sup> 9bris bendixi nuptijs honestorum adolescentulorum Joannis Gumbler, et viotoris, civis spirensis, et Annae Catharinae Heidelbergerin, virginis et filiae Joannis Heidelberger, civis et viotoris spirensis. Vivant et floreant. Fr[ater] Innocentius Liehr, p[ro] t[empore] parochus.

A[nn]o 1677 die 16<sup>to</sup> 9bris bendixi nuptijs honestorum vidtiorum Martini Mayer et Margarethae Risterin. Vivant et germinant. Fr[ater] Innocentius Liehr, parochus ad S[anctum] Germanum.

(118r)

A[nn]o 1677 17<sup>to</sup> factis trinis proclamationibus benedixi nuptijs perhonestorum Joannes Beniamini Neglein, philippocastrensis civis, et perhonestae virginis Annae Catharinae Benderin, quorum germi cum dei benedictione faveo et benedico. Fr[ater] Innocentius Liehr, p[ro] t[em]p[ore] parochus.

Anno 1678.

Sebastiani Kratzer, vidui ex Ammergau ducatus Bavariae incolae, et Susannae Raisin, filiae Jo[ann]is Martini Raisin, mater Anna Kunigunda dicta Hummin, cives spirenses.

Anno 1679 die 7<sup>mo</sup> Julij tribus proclamationibus factis juxta decreta concilij trid[entini] in ecclesia parochiali ad S[anctos] Germ[anum] et Maurit[ium] Spiraе benedixi nuptijs Jo[ann]is Heidelberger et Mariae Margarethae Haberkornin ex Mildenberg juxta Moenum.

Anno 1679 die 8<sup>vo</sup> Aug[usti] benedixi nuptijs honesti viri Joannis Leonardi Smidt in ecclesia parochiali ad S[anctos] Germ[anum] et Maurit[ium] et vituosae virginis Annae Catharinae ex Rotenfelz, marchionatus badensis, quibus deus benedicat.

Anno 1680 19. Februar[ij] ex dispensation r[everen]dissimi et gratiosi d[omi]ni vicarij generalis in aedibus benedixi nuptiis nobilium adolescentulorum d[omi]ni Viti Stephani Hartmanni, camerae imper[ialis] notarij, et virtuosae virginis Mariae Catharina zum Holtz dictae.

A[nn]o 1680 18 9bris solenniter coram facie eccl[es]iae et requisitis testibus pridie 3nâ proclama[tion]e sul et sul factâ matrimonio copulate sunt â me, p[atre] f[rat]re Paschali Kuntchaf, parochum agente, Joannes Petrus Faßbinder, oriundus de Oberwinter ex palatinate neoburgico, et Maria Agnes, Joannis Martin, civis et viotoris spirensis filia. Vivant et germinant.

A[nn]o 1680 26. 10bris ex licentâ a[dmodum] r[everendi] et doctissi[mi] d[omi]ni, d[omini] Joann[is] Henrici, parochi in Deidesheim, Spiraе ad S[anctos] German[um] et Maurit[ium] praemittendis praemissis iuxta s[anctissimi] concilij trid[entini] decretal solenniter vincula matrimoniali ligato sunt â me, p[atre] f[at]re Paschali Kuntchaf honesti adolescentuli Joannes Baptista Rochus Buel, filius Joannis Buel et Veronicae, civis et vitriarij deidesheimensis, et Maria Jacobe, filia d[omi]ni Joannis Georgij Hencken et Maria Catharinae, civis et scabini Lauterburgensis. Floreant et deo germinant.

(119l)

A[nn]o 1681 21. Julij praemittendis praemissis juxta s[anctissimi] council[ii] trid[entini] decretal ad S[anctos] Germ[anum] et Maurit[ium] benedixi nuptiis honestorum adulescentum Joann[is] Philippi Lapperger, spirensis, et Annae Blatzarin ex Reichenbach in Wirtenbergia. Vivant et deo germinant.

Testes fuere fr[ater] Paschalis p., parochus, et Joann[es] Stephan Jacobi, scarificator spiren[sis], et Joann[es] Adam Erhardi, hortulanus spir[ensis].

A[nn]o 1682 12. Maij iuxta ritum s[anctissimae] rom[anae] eccl[es]iae benedixi nuptijs honestorum adolescentum Joann[is] Casp[ari] Fabricij, perhonesti Pauli Fabritcij p[iae] m[emoriae] et Annae Elisabethae spirens[ium] legit[imus] fil[ius], et Joannae Clarae Hildebrandin acathol[icae], Joann[is] Adam[i] Hildenbrand et Euae Mariae spirens[ium] legitimae filiae. Vivant et verae rom[anae] eccl[es]iae cathol[icae] germinant. Fr[ater] p[ater] Paschalis Kuntschaf, ord[inis] m[inoritarum] S[ancti] F[rancisci] c[onventualis] Spirae ad S[anctos] Ger[manum] et Maur[itium] p[arochiae] v[icarius].

A[nn]o vt sup[ra] 28. 7bris praemittendis praemissis solenniter ibidem benedixit nuptijs Mathaei Böld ex Bauariâ, filij Sebastian Böld et Annae Mariae, et Annae Mariae, filiae Gregorij Brugger et ~~Mariae~~ Christinae p[iae] m[emoriae] itidem ex Bauariâ. Vivant deo. Fr[ater] Paschalis qui supra.

A[nn]o vt sup[ra] 23. 9bris coram facie eccl[es]iae et more solito requisitisque requisitis nuptias celebrarunt Simon Dalcher, filius Michael Dalcherß, et Margrethae p[iae] m[emoriae], ~~ex~~ et Margretha, filia Afri Daur et Elisabethae p[iae] m[emoriae] c[oniu]gum ex Bauariâ. V[iv]ant d[eo]. Ita testator fr[ater] Paschalis.